
UCHWAŁA NR LII.515.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia  zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000, 1089, 1496)

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów, jako działki numer 485/29 
o powierzchni 0,0091 ha i działka numer 485/35 o powierzchni 0,0015 ha, położone w obrębie ewidencyjnym 
Wiekowice, stanowiące własność Gminy Darłowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 4C1B92CA-2D97-46C4-A11A-F070FF9922FC. Podpisany Strona 1


		2018-09-20T13:42:28+0200
	Grzegorz Hejno




